
navn adresse postnummer	
  og	
  by mailadresse telefonnummerkommune Funktion kategori
Vagn	
  Mørch	
  Sørensen Havnegade	
  14,	
  Hou 8300	
  Odder vagn.moerch@gmail.com 31311744 Odder
Margriet	
  de	
  Noord Vandværksvej	
  2,	
  Torrild 8300	
  Odder margrietdenoord@gmail.com 28669770 Odder
Bent	
  Sørensen Herredsvej	
  29 8723	
  Løsning bent-­‐litha@hafnet.dk 20126558 Hedensted Formand
Torsten	
  Sonne	
  Petersen Bøgeskovvejen	
  7 7130	
  Juelsminde torsonne@gmail.com Hedensted
Per	
  Heller Firhøjvej	
  5,	
  Linnerup perheller@hotmail.com 22773915 Hedensted Kommunalt	
  udpeget	
  Hedensted
Tanja	
  Møgeltoft	
  Vestergaard Lystrupvej	
  5,	
  Stenderup Stenderup bellelund@gmail.com 21546787 Hedensted
Kirsten	
  Screiber Østergade	
  20 7160	
  Tørring kirsten@schreibers.dk 51235267 Hedensted
Marianne	
  Saxtoft	
  Vemmelund Nørrehedevej	
  16 saxtoft@samskabelse.dk 27119061 Hedensted
Steen	
  Raagaard Rørthvej	
  42 8300	
  Odder steen@kubus.dk 22773915 Odder
Helle	
  Møller Dyngbyvej	
  25,	
  Saksild 8300	
  Odder mail@moellercoaching.dk	
   22987224 Odder
Bjarne	
  Skipper Krogstrupvej	
  1,	
  Torrild 8300	
  Odder mbskipper@mail.tele.dk	
   40195730 Odder
Lone	
  Jakobi	
  Sørensen Balshavevej 1, Randlev 8300	
  Odder lone.jakobi@odder.dk 26782741 Odder Kommunalt	
  udpeget	
  Hedensted
?? Regionalt	
  udpeget

Suppleanter:
Bodil	
  Bodholdt Palleshøj	
  7 8781	
  Stenderup bodilbodholdt@gmail.com 40103311 Hedensted 1.	
  suppleant	
  Hedensted
Torkild	
  Kjeldager	
  Sørensen Salopakken	
  45 8300	
  Odder kjeldagertorkild@gmail.com 21865415 Odder 1.	
  suppleant	
  Odder
Torben	
  Lindskjold Venusvej	
  8 8723	
  Løsning lindskjold@profibermail.dk 22662317 Hedensted 2.	
  suppleant	
  Hedensted
Loke	
  Emil	
  Petersen Lille	
  Torpvej	
  9 8350	
  Hundslund loke.net@gmail.com 20875018 Odder 2.	
  suppleant	
  Odder


